ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK HÀ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-VHXH
	     Đăk Hà, ngày      tháng 10 năm 2025

	V/v tuyên truyền, vận động tham gia đào tạo nghề May công nghiêp, đào tạo dưới 3 tháng năm 2025

Kính gửi:  Ban quản lý các Thôn, Tổ dân phố.

Căn cứ Thông báo số 348/TB-CĐKT ngày 13/10/2025 của Trường Cao đẳng Kon Tum về việc tuyển sinh, đào tạo nghề May công nghiêp, đào tạo dưới 3 tháng năm 2025.
Thực hiện chủ trương về việc hỗ trợ đào tạo nghề, giải quyết việc làm cho lao động nông thôn trên địa bàn, Ủy ban nhân dân xã Đăk Hà đề nghị Ban quản lý các thôn, tổ dân phố phối hợp triển khai thực hiện nội dung sau:
Tổ chức thông tin, tuyên truyền đến Nhân dân trong thôn, tổ dân phố về chủ trương mở lớp đào tạo nghề May công nghiệp do Trường Cao đẳng Kon Tum phối hợp với Tổng Công ty May Nhà Bè - Xí nghiệp may Kon Tum tổ chức (có thông báo số 348/TB-CĐKT kèm theo).
Ủy ban nhân dân xã Đăk Hà đề nghị Ban quản lý các thôn, tổ dân phố phối hợp triển khai, thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên (p/h);
- Lưu: VT; VHXH
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Văn Thành